
Barselsvikar - Jobformidler med talent for undervisning,
facilitering og jobrettede samtaler søges til Jobcenter

Furesø

Kan du både holde en motiverende og ressourcefokuseret jobsamtale og skabe magi i et
undervisningsrum? Har du blik for arbejdsmarkedet, stærke relationskompetencer og mod på en
beskæftigelsesindsats i forandring? Er du stærk i jobsøgningsmetoder og jobsøgningsdokumenter–
CV/Ansøgning m.v. - og kan kvalificere disse indenfor en bred vifte af brancher?
Kan du se perspektiver og muligheder i opbygningen af vores nye JOBhus? Så er det måske dig, vi
søger som barselsvikar til vores jobklubber og myndighedssamtaler for primært
dagpengemodtagere.
Dine opgaver

Afholde jobrettede samtaler med dagpengemodtagere.●

Undervise og facilitere jobklubber, workshops og netværk●

Motivere borgere til aktiv jobsøgning og progression mod job eller uddannelse●

Skabe kontakt til virksomheder og jobmuligheder●

Bidrage til en professionel, tydelig og jobrettet indsats sammen med kolleger og

samarbejdspartnere

●

Vi søger dig, der

Har erfaring fra beskæftigelsesområdet●

Er stærk i facilitering, undervisning og formidling●

Kan skabe struktur, inddragelse og deltagelse i grupper●

Kan håndtere myndighed, motivation og relationelt arbejde professionelt●

Har et godt arbejdsmarkedskendskab og lyst til virksomhedsopsøgende arbejde●

Tror på borgernes egne ressourcer og møder mennesker med respekt, tydelighed og

ordentlighed – du er nysgerrig og lyttende.

●

Kendskab til Schultz Fasit er et stort plus.●

Har gode færdigheder i Microsoft Office programmer – særligt Word, PowerPoint og Excel●

Hos os får du

Et meningsfuldt job, hvor du er med til at gøre en forskel i borgernes liv●

Høj grad af selvstændighed og mulighed for at sætte dit præg på undervisningsforløbene●

Faglig sparring og udvikling sammen med et dygtigt og engageret team●

Mulighed for hjemmearbejde, når arbejdsopgaverne tillader det.●

Ansættelsesvilkår:
Barselsvikar på fuldtid, ansættelse enten på HK- eller socialrådgiveroverenskomst. Stillingen er
placeret i Jobcenter Furesø og i vores JOBhus som vi forventer står færdigt til anvendelse fra den
1. september. 
Tiltrædelse snarest muligt og senest d. 1. juli 2026.
Send din ansøgning og CV senest den 7. juni 2026. Vi forventer at afholde samtaler den 9. juni.
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Konstitueret Afdelingsleder Anne
Birgitte Stubkjær på telefon: 29 667 667.
Vi glæder os til at høre fra dig. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på tværs af organisationen. Med brugere og
borgere – ja med alle, vi er kommune for.
Fællesskaberne er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de
kommende år, hvor flere får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor
skal forny den service, vi yder.

Derfor giver vi plads til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen
opstår. Vi koordinerer med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den
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daglige drift for at skabe sammenhæng for vores borgere. Vores hverdag har fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. Så kom og vær med. Vi har også
plads til dig.
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